
 

                  

 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 
 

РЕШЕНИЕ 

 

30.09.2020                                     г. Енисейск                                              № 1-8 

 

О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов  фракции Политической партии 

ЛДПР 

 

Руководствуясь статьями 30, 31.1 и 32 Устава города Енисейска, статьей 57 

Регламента Енисейского городского Совета депутатов, Енисейский городской Совет 

депутатов                      

Р Е Ш И Л : 

1. Зарегистрировать в Енисейском городском Совете депутатов фракцию Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Енисейском городском 

Совете депутатов (сокращенное официальное наименование – Фракция ЛДПР) в составе: 

1) Носков Олег Владимирович; 

2) Суворов Виктор Николаевич; 

3) Ткачев Дмитрий Константинович; 

4) Шаповаленко Светлана  Михайловна; 

5) Кислицын Александр Сергеевич. 

2. Считать утратившими силу: 

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 № 1-5 «О 

регистрации в Енисейском городском Совете депутатов пятого созыва 2015-2020гг. 

фракции Политической партии ЛДПР»; 

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017 № 17-163 «О 

внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 

№1-5 «О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов пятого созыва 2015-

2020гг. фракции Политической партии ЛДПР»; 

Пункт 2 Решения Енисейского городского Совета депутатов от 19.10.2017 № 24-206 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского Совета депутатов 

Степаненко С.А.»; 

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 24.04.2019 № 42-351 «О 

внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 

№1-5 «О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов пятого созыва 2015-

2020гг. фракции Политической партии ЛДПР». 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете 

«Енисейск-Плюс». 

 

 

Председатель городского  

Совета  депутатов                                                       

 

 

 

   Н.В. Лобанова 



 


